САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

3 августа 2021 года № 253-11

Об определении  перечня участковых избирательных комиссий,
где будут применять средства видеорегистрации (видеофиксации)

при проведении выборов депутатов Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

и иных выборов, назначенных на 19 сентября 2021 года
на территории Санкт-Петербурга

В соответствии пунктом 4 постановления Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 14 июля 2021 года № 20/169-8

«О видеонаблюдении при проведении выборов депутатов Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва»,

в целях обеспечения сохранности бюллетеней в период их хранения в дни

голосования 17, 18 и 19 сентября 2021 года в помещениях для голосования

участковых избирательных комиссий, не оборудованных средствами

видеонаблюдения, с учетом рекомендаций Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации по применению в участковых

избирательных комиссиях средств видеорегистрации (видеофиксации),

Санкт-Петербургская избирательная комиссия р е ш и л а :

1. Определить перечень участковых избирательных комиссий,

где будут применять средства видеорегистрации (видеофиксации) согласно

приложению к настоящему решению.

2. Направить Губернатору Санкт-Петербурга заявку на обеспечение

участковых избирательных комиссий средствами видеорегистрации

(видеофиксации).

3. Направить настоящее решение в территориальные избирательные

комиссии в Санкт-Петербурге.

2

4. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Санкт-Петербургской избирательной

Егорову А.В.

Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной̆ комиссии Н.В. Чечина

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной̆ комиссии М.А. Жданова

3

Приложение
к решению Санкт-Петербургской

избирательной комиссии
 от 3 августа 2021 года № 253-11

Перечень участковых избирательных комиссий,
где будут применять средства видеорегистрации (видеофиксации)

при проведении выборов депутатов Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

и иных выборов, назначенных на 19 сентября 2021 года на территории
Санкт-Петербурга

№ п/п Район ТИК № УИК
1.  Адмиралтейский ТИК №1 23
2.  Адмиралтейский ТИК №31 41
3.  Адмиралтейский ТИК №31 47
4.  Адмиралтейский ТИК №31 89
5.  Василеостровский ТИК №2 158
6.  Василеостровский ТИК №32 154
7.  Выборгский ТИК №14 292
8.  Выборгский ТИК №14 296
9.  Выборгский ТИК №34 203
10. Калининский ТИК №17 515
11. Кировский ТИК №41 600
12. Колпинский ТИК №21 829
13. Колпинский ТИК №21 831
14. Колпинский ТИК №21 894
15. Колпинский ТИК №43 876
16. Красносельский ТИК №26 1183
17. Красносельский ТИК №26 1212
18. Кронштадтский ТИК №15 1224
19. Курортный ТИК №13 1255
20. Курортный ТИК №13 1256
21. Курортный ТИК №13 1261
22. Курортный ТИК №13 1264
23. Курортный ТИК №13 1266
24. Курортный ТИК №13 1270
25. Курортный ТИК №13 1271
26. Курортный ТИК №13 1272
27. Курортный ТИК №13 1273
28. Московский ТИК №27 1411
29. Петроградский ТИК №18 1634
30. Петроградский ТИК №18 1639

4

31. Петроградский ТИК №18 1641
32. Петроградский ТИК №18 1642
33. Петроградский ТИК №54 1620
34. Петроградский ТИК №54 1626
35. Петроградский ТИК №54 1644
36. Петроградский ТИК №54 1645
37. Петроградский ТИК №54 1646
38. Петродворцовый ТИК №8 1675
39. Петродворцовый ТИК №8 1678
40. Приморский ТИК №9 1859
41. Пушкинский ТИК №20 1993
42. Фрунзенский ТИК №23 2060
43. Центральный ТИК №64 2269

	‎N:\0308\253\253-11 Видеорегистрация_перечень.docx‎